[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]Приказ о проведении дня охраны труда на предприятии
________________________                                                         ________________________
[bookmark: _Hlk206139374]Руководствуясь _________________________________________________________________, в целях повышения общего уровня знаний сотрудников по охране труда,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Специалисту по охране труда ______________ г. провести на предприятии день охраны труда со следующими мероприятиями:
- ________________________________________________________;
- ________________________________________________________;
- ________________________________________________________.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о проведении

дня охраны труда на предприятии

________________________                                                         ________________________

Руководствуясь

_________________________________________________________________,

в целях

повышения общ

его уровня знаний с

отрудников по охране труда,

приказываю:

1.

Спе

циалисту по охране тру

да

______________

г. провести на пре

дприятии

день

охраны труда

со следующими мероприятиями:

-

______________

______________

______________

______________

;

-

______________

______________

______________

______________

;

-

______________

______________

______________

______________

.

2.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ ______

____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о проведении  дня охраны труда на предприятии   ________________________                                                         ________________________   Руководствуясь  _________________________________________________________________,  в целях  повышения общ его уровня знаний с отрудников по охране труда,   приказываю:   1.   Спе циалисту по охране тру да  ______________   г. провести на пре дприятии  день  охраны труда   со следующими мероприятиями:   -   ______________ ______________ ______________ ______________ ;   -   ______________ ______________ ______________ ______________ ;   -   ______________ ______________ ______________ ______________ .   2.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ ______ ____________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись